



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosemunde Shop ApS
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 17 73 67

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Brian Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosemunde Shop ApS Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 17 73 67
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Everyday Luxury Feeling A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailforretning og dermed være afsætningskanal for Rosemunde ApS, som designer og producerer beklædning i eget varemærke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, da selskabet i efteråret 2020 har afviklet sine aktiviteter.

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til, om der skal igangsættes nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	426.313	708
1 Personaleomkostninger	-345.198	-425
Driftsresultat	81.115	283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.399	43
Øvrige finansielle omkostninger	-1.668	-2
Resultat før skat	33.048	324
2 Skat af årets resultat	-31.355	-62
Årets resultat	1.693	262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.399	43
Udbytte for regnskabsåret	0	552
Overføres til overført resultat	48.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333
Disponeret i alt	1.693	262



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.547	397
Deposita	0	105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.547</u>	<u>502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.547</u>	<u>502</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	284
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.777	357
Andre tilgodehavender	11.750	12
Tilgodehavender i alt	<u>230.527</u>	<u>382</u>
Likvide beholdninger	<u>767.828</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.355</u>	<u>672</u>
Aktiver i alt	<u>1.053.902</u>	<u>1.174</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	303
Overført resultat	282.380	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	552
Egenkapital i alt	332.380	905
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.400	0
Selskabsskat	17.490	62
Anden gæld	141.632	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.522	258
Gældsforpligtelser i alt	721.522	269
Passiver i alt	1.053.902	1.174

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	303.243	0	552.400	905.643
Resultatandel	0	-46.399	48.092	-552.400	-550.707
Valutakursreguleringer	0	-22.556	0	0	-22.556
Overført ultimo	0	38.441	-38.441	0	0
Modtaget udbytte	0	-272.729	272.729	0	0
	50.000	0	282.380	0	332.380



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.656	418
Andre omkostninger til social sikring	7.542	7
	345.198	425
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.490	62
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	23	0
Andre skatter	13.842	0
	31.355	62
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret i tilknyttet virksomhed har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Company ApS, CVR-nr. 40 82 50 02, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		


